
介護保険法（平成９年法律第１２３号）第75条第１項の規定により、指定居宅サービス事業者の事業の再開について、次のとおり届出があった。

事業所番号 サービス種類 事業所名 事業所〒 事業所住所 事業所電話 事業所FAX 変更年月日 状態 申請(開設)者名 申請(開設)者住所 代表者名 代表者職種

3770200230 通所介護 ニチイケアセンター　丸亀 763-0054
香川県丸亀市
中津町75番地１

0877-58-
0725

0877-58-
0726

2019/2/15 指定
株式会社
ニチイ学館

東京都千代田区
神田駿河台２丁目９番

森　信介 代表取締役
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